
   


  



[image: Logo – ZávislostiOlomouc.cz – Adiktologická ambulance prevence a léčby závislostí, Olomouc]



    


Menu








  
			 zavislostiolomouc@gmail.com  774 425 001 Volejte (po-čt:  7:00 -15:00 hod, pa 7:00-14:00hod).

V současné době nepřijímáme žádné nové klienty.



		


	Úvod
	Služby
	Online konzultace
	Podmínky spolupráce
	Veřejný závazek
	Příběhy pacientů
	Podpořte nás
	Blog
	Náš tým
	Kontakt
	Kalendář














 


    

  








Chyba 404 - nenalezeno 
















 
 


Omlouváme se – stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena.

Orientujte se prosím pomocí navigační struktury tohoto webu.






 
 

 



Aktuality





Výročí založení ambulantní skupiny klientů motivovaných k léčení závislosti v Olomouci 

Datum 11. 1. 2011 je datem významným. Je totiž spojeno s jedním pilotním projektem, který neskončil záhy, ale úspěšně trvá už více …

Číst celé / 15. 01. 2024










Omezení provozu ambulance. PF 2024 

Ve dnech 25. 12. 2023 až 1. 1. 2024 je ambulance zcela uzavřena. Na zmeškané hovory a emaily budeme odpovídat od 2. …

Číst celé / 17. 12. 2023










Hledáme posilu do Adiktologické ambulance v Olomouci 

Hledáme: Nabízíme: Zájemci zasílejte životopisy na: bolkovajana@email.cz Sdílejte prosím tuto nabídku mezi svými známými psychology a adiktology. Děkujeme,za tým Adiktologické ambulance prevence …

Číst celé / 13. 11. 2023










více aktualit



 


 





[image: Mapa ČR – Olomouc]



Kde nás najdete?
			Adiktologická ambulance prevence a léčby závislostí, Olomouc.

Adresa ambulance: Bořivojova 540/30A, Olomouc

JSME CERTIFIKOVANÉ PRACOVIŠTĚ OD RADY VLÁDY PRO KOORDINACI PROTIDROGOVÉ POLITIKY



		


Provozní a ordinační doba ambulance:
			Na setkání je nutné se předem telefonicky či emailem objednat. Kontakty a všechny potřebné informace zde.

 Adiktologická ambulance prevence a léčby závislostí na Facebooku



		[image: TOPlist]






 


 


 

[image: logo Olomouc][image: logo Olomoucký kraj][image: logo Ministerstvo zdravotnictví České republiky][image: spolupracujeme Úřad vlády České republiky]			Projekt je financován dotační podporou Statutárního města Olomouce, Ministerstvem zdravotnictví, Olomouckým krajem a Radou vlády pro koordinaci protidrogové politiky.



		


 
 





 

2024 © Adiktologická ambulance prevence a léčby závislostí, Olomouc 
–  Mapa webu 
–  Cookies 
–  Tvorba www stránek Olomouc



 
 
 



  




 



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















				
						
